
                          
R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 

            GRAD RIJEKA
               Gradonačelnik
KLASA: 024-02/23-01/52-36
URBROJ: 2170-1-02-00-23-49
Rijeka, 5. 6. 2023.

Gradonačelnik je 5. lipnja 2023. godine donio sljedeći 

z a k l j u č a k

1. Prihvaća se Prijedlog Odluke o dodjeli nagrada učenicima i odgojno obrazovnim 
radnicima-mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, 
susretima i smotrama u školskoj godini 2021./2022.

2. Sredstva za uslugu tiskanja priznanja, nabavu prigodnih poklona za učenike i novčanu 
nagradu mentora u ukupnom iznosu od 11.318,04 eura osigurana su u Proračunu Grada Rijeke za 
2023. godinu, u Razdjelu 106: Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade, u 
okviru:

- Glave 10601: Odgoj, obrazovanje i mladi, Programa 1106: Odgoj, obrazovanje i mladi, 
Aktivnosti A110608: Nagrade učenicima i mentorima, na poziciji PR06484 Ostale usluge u iznosu 
od 100,00 eura, na poziciji PR06485 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja u iznosu od 1.460,00 
eura i na poziciji PR06699 Naknade građanima i kućanstvima u novcu u iznosu od 5.500,00 eura 
te Aktivnosti A110603: Ostale programske aktivnosti, na poziciji PR05157 Ostale usluge u iznosu 
od 140,00 eura,

- Glave 10613: Sport i tehnička kultura, Programa 1240: Ostale programske aktivnosti u 
sportu i tehničkoj kulturi, Aktivnosti A124003: Potpore udrugama u sportu i tehničkoj kulturi, na 
poziciji PR05555 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja u iznosu od 1.530,00 eura, na poziciji 
PR06757 Naknade građanima i kućanstvima u novcu u iznosu od 700,00 eura te na poziciji 
PR05975 Tekuće donacije u novcu u iznosu od 627,20 eura, odnosno Programa 1238: Javne 
potrebe u tehničkoj kulturi, Aktivnosti A123806: Nagrade i priznanja za tehnička postignuća, na 
poziciji PR06756 Naknade građanima i kućanstvima u novcu u iznosu od 1.100,00 eura i na 
poziciji PR05551 Tekuće donacije u novcu u iznosu od 160,84 eura.

3. Sredstva će se isplatiti prema nalogu privremene pročelnice Upravnog odjela za odgoj i 
obrazovanje, kulturu, sport i mlade.

4. Zadužuje se Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade organizira 
dodjelu nagrada, priznanja i prigodnih poklona učenicima i njihovim mentorima-prosvjetnim 
radnicima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i 
smotrama u školskoj godini 2021./2022.

GRADONAČELNIK

                                                                                  Marko FILIPOVIĆ

#potpis#



Dostaviti: 
1. Upravni odjel za odgoj i obrazovanje,
kulturu, sport i mlade, n/r Vlaste Linić, 
Marije Japundža Broznić, Izabele Barišić
Marine Peranić-Ševeljević i Eugenije Perić
2. Upravni odjel za financije, 2X



Na temelju članka 10. stavka 2. Odluke o nagradama Grada Rijeke za posebna postignuća 
učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama („Službene novine 
Grada Rijeke“ broj 9/18 i 19/19) Gradonačelnik Grada Rijeke donosi

ODLUKU O DODJELI NAGRADA
učenicima i odgojno obrazovnim radnicima mentorima za posebna  postignuća 
učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama 
u školskoj godini 2021./2022. 

I.

Odgojno obrazovnim radnicima – mentorima za postignuća učenika (pojedinačno ili ekipno) 
na državnoj i/ili međunarodnoj razini natjecanja, susreta i smotri u školskoj godini 2021./2022., 
dodjeljuju se godišnje nagrade, kako slijedi:

- za osvojeno prvo mjesto učenika na međunarodnoj razini natjecanja:
Ingrid Haller.
- za osvojeno prvo mjesto učenika na državnoj razini natjecanja
Sara Vrbaški, Volodimir Balyk, Jelena Cetinja Vukelić i Ilijan Letica, Zlatko Ožanić, Patricija 

Nikolaus, Renata Radan, Doris Žibert, Nikolina Pajnić i Marija Čemeljić-Salopek, Maja Dinić, 
Mauro Šestan, Armando Pejnović, Mirna Bačić, Rajka Husejini, Oleksndr Tiškivski, Snježana 
Štimac, Karmen Toić Dlačić i Loris Raspolić, Ivana Žužić, Dolores Kapović i Jakov Tomasić, Olivia 
Vukić.

- za osvojeno drugo mjesto učenika na državnoj razini natjecanja:
Anita Stupac Butorac, Ksenija Benvin Medanić, Oriana Stanković, Nives Vadlja Šimunić, 

Marijan Đaniš, Svjetlana Kasunić, Maja Bižaca, Lidija Miljanović Škugor, Emica Pandurić, Emili 
Marion Merle, Filip Polegubić, Jasna Kvaternik-Janković, Mia Barbalić, Sanja Prodanović Trlin, 
Venelin Mehić, Petar Jelača.

- za osvojeno treće mjesto učenika na državnoj razini natjecanja: 
Marijana Vižentin Miknić, Igor Malnar, Orjana Marušić Štimac, Željka Milošević, Miljenka Rumora, 
Gordana Frol, Helena de Karina, Bojan Petran, Marijana Trinajstić, Ana Inić, Željka Travaš, Marija 
Crnković, Nives Poklepović, Tina Milunović, Staša Sobolevski, Jelena Vlahović.

II.

Učenicima za njihova postignuća (pojedinačno ili ekipno) na državnoj i/ili međunarodnoj 
razini natjecanja susreta i smotri u školskoj godini 2021./2022. dodjeljuje se pisano priznanje i 
prigodan poklon, i to učeniku i svakom članu ekipe, kako slijedi:

- za osvojeno prvo mjesto učenika na međunarodnoj razini natjecanja:
Veronika Pervan
- za osvojeno prvo mjesto učenika na državnoj razini natjecanja: 
Safiria Rittossa, Luka Bujdo, Vuk Rodić, Ivan Vanić, Karlo Ahel, Nereo Rundić, Ana Šubat, 

Petar Gajić i Borna Ivanković, Nikol Smilović, Ana Miculinić, ekipa OŠ Brajda u gimnastici 
(djevojčice): Ana Budimir, Kaja Deković, Mirna Hontić, Mila Prpić i Bruna Schubert, ekipa 
Salezijanske klasične gimnazije u plivanju (djevojke): Tina Čudina, Lucija Grgurić, Lucija Ivanović i 
Mihaela Vještica, ekipa Salezijanske klasične gimnazije u krosu (mladići): Gabrijel Barac, Borna 
Dobravac, Loris Faustini i Mark Surina, ekipa Prve sušačke hrvatske gimnazije u plivanju (mladići): 
Neo Križan, Tin Mijatov, Maro Miknić, Luka Nekić i Toni Vuletić, Željko Koščalek, Laura Bošnjak, 
Marta Ljubić, Simeon Stefanović, Leona Teodorović.

- za osvojeno drugo mjesto učenika na državnoj razini natjecanja: 
Pjevački zbor mlađeg uzrasta OŠ Fran Franković, Antonija Matijević, Aurora Galović, 

Anastasia Tomljanović, Fran Reš, Petra Pokos i Tiana Pavić, Gabrijel Mišić, ekipa: Marko Skoko, 
Antonio Matijević, Vedrana Zovko, Jelena Žarković, Rozmari Perlić, Magdalena Juričić i Paola 
Pleše Svetličić, Elida Babić, Luka Knežević, Elisa Marčinko, ekipa: Ema Antelić, Martina Zuliani, 
Petra Žagar, Ivana Rudan, Matija Žagar, Josip Sorić, Mihael Žipovski i Emelia Preh, Antonela 
Fakin i Natali Ružić, ekipa OŠ Brajda u gimnastici (dječaci): Leopold Vinko Deković, Roko Kuvač, 
Roko Marjanović, Andrej Molek i Dominik Pleše, ekipa Prve riječke hrvatske gimnazije u sportskom 
plesu: Sara Klobučar, Lea Štampf, Marijana Patuh, Lana Perinić, Leni Tauzer i Natalie Vergić, 
Senada Bogdan, Marko Saršon, Iva Tomak, Dino Gržinić.



- za osvojeno treće mjesto učenika na državnoj razini natjecanja: 
Lara Gerbaz, ekipa: Dora Schubert, Kiara Plavotić, Nika Brković i Ivan Žic, Nikolina 

Milisavić Džaferović, ekipa: Ema Mohorovičić, Mara Vidačković, Katja Brusić  i Lauren Baričević, 
Sara Memić, ekipa: Ivor Čučak, Laura Banić, Maša Štakić  i Gabrijela Arsić, ekipa: Oskar Tandara, 
Renato Bevandić,  Mitra Pažanin i Lana Vulić, Vanja Milosavljević, Tarik Žižak, Arvin Jakupović, 
Ema Sacchi i Petra Gudović, Vito Juričić, Dorotea Zaharija, ekipa: Tea Rosović, Damjan Juretić, 
Jana Krivošić i Luka Čulina, Lana Milani, Borna Čizmarević, Anna Mesaroš, ekipa Gimnazije 
Andrije Mohorovičić Rijeka u atletici (djevojke): Elide Babić, Antonia Gauš, Franciska Goja, Rori 
Kezele, Nicole Milić, Petra Štiglić i Lena Valerijev, ekipa Srednje škole za elektrotehniku i 
računalstvo u futsalu (mladići): Noah Bossi, Roko Begonja, Mario Jurković, Benjamin Lapić, Marin 
Macolić, Adriano Milanović, Din Murica, Boris Tomić, Duje Ušalj i Endi Vundač,  ekipa Učeničkog 
doma Podmurvice u košarci (mladići): David Badurina, Matija Fabijančić, Matej Kostić, Adam 
Kurelić, Piero Stojak, Luka Žagar i Mihael Žipovski, Frida Matić, Helena Marušić.

III.

Godišnja nagrada dodijelit će se  mentoru (pojedinačno i grupi) čiji učenik (pojedinačno ili 
ekipno) osvoji jedno od prva tri mjesta na međunarodnoj razini natjecanja sa sudionicima iz 
najmanje pet država, na državnoj razini natjecanja i/ili susreta i/ili smotri koja su utvrđena u 
dokumentima Agencije za odgoj i obrazovanje, Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje 
odraslih.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.



Privitak

Tablica 1. Učenici i odgojno obrazovni radnici-mentori, koji su postigli  I. – III. mjesto, 
odnosno sudjelovali na državnoj i međunarodnoj razini natjecanja, susreta i smotri 
(područja: jezično-umjetničko, prirodoslovno-matematičko, humanističko, gospodarstveno,
strukovno, umjetničko, zdravstveno i ekološko) u školskoj godini 2021./2022. 

OSNOVNE ŠKOLE
Prvo mjesto – državna razina:

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1 Sara Vrbaški
Osnovna škola –

Scuola elementare 
San Nicolo

državno Natjecanje iz 
talijanskoga jezika -
materinskog jezika  /              

I Competizione di Lingua 
italiana - Lingua materna

Safiria Rittossa

2 Volodimir Balyk
Glazbena škola Ivan 

Matetić Ronjgov

60.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 

glazbe 
Luka Bujdo

SREDNJE ŠKOLE

Prvo mjesto – međunarodna razina

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME UČENIKA

1 Ingrid Haller
Glazbena škola Ivan 

Matetić Ronjgov

10. međunarodno 
pjevačko natjecanje Lav 

Mirski
Veronika Pervan

Prvo mjesto – državna razina

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME UČENIKA

1
Jelena Cetinja Vukelić 

i Ilijan Letica
Dom učenika Sušak

45. državna Domijada, 
kategorija Skulptupa

Vuk Rodić

2 Zlatko Ožanić
Prirodoslovna i 

grafička škola Rijeka

državno Natjecanje 
učenika strukovnih škola 

„WorldSkills Croatia“
Ivan Vanić

3 Patricija Nikolaus
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

fizike
Karlo Ahel 

4 Renata Radan
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

geografije
Nereo Rundić



5 Doris Žibert
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

geografije
Ana Šubat

6
Nikolina Pajnić i 
Marija Čemeljić-

Salopek

Učenički dom 
Podmurvice Rijeka

45. državna Domijada -
kategorija Instalacija

Petar Gajić i
Borna Ivanković

7 Maja Dinić
Učenički dom 

Podmurvice Rijeka
45. državna Domijada -

kategorija Keramika
Nikol Smilović

8 Mauro Šestan
Glazbena škola Ivan 

Matetić Ronjgov

60.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 

glazbe 
Ana Miculinić

OSNOVNE ŠKOLE
Drugo mjesto – državna razina:

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1 Anita Stupac Butorac
Osnovna škola Fran 

Franković
65. glazbene svečanosti 

hrvatske mladeži
Pjevački zbor mlađeg 

uzrasta OŠ Fran Franković

2
Ksenija Benvin 

Medanić

Osnovna škola –
Scuola elementare 

Gelsi

državno Natjecanje iz 
talijanskoga jezika -
materinskog jezika  /              

I Competizione di Lingua 
italiana - Lingua materna

Antonija Matijević

3 Oriana Stanković
Osnovna škola 

Kantrida
državno Natjecanje iz 

talijanskog jezika
Aurora Galović

4 Nives Vadlja Šimunić
Glazbena škola Ivan 

Matetić Ronjgov

60.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 

glazbe 
Anastasia Tomljanović

SREDNJE ŠKOLE
Drugo mjesto – državna razina:

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA

NAZIV SUSRETA, 
SMOTRE

IME  I PREZIME UČENIKA

1 Marijan Đaniš
Građevinska 

tehnička škola Rijeka

državno Natjecanje 
učenika strukovnih škola 

„WorldSkills Croatia“
Fran Reš

2 Svjetlana Kasunić
Drvodjeljska i 

strojarska škola 
Rijeka

državno Natjecanje 
učenika strukovnih škola 

„WorldSkills Croatia“
Petra Pokos i Tiana Pavić

3 Maja Bižaca
Škola za trgovinu i 
modni dizajn Rijeka

državno Natjecanje 
učenika strukovnih škola 

„WorldSkills Croatia“
Gabrijel Mišić

4
Lidija Miljanović 

Škugor
Učenički dom 

Kvarner
45. državna Domijada -
kategorija Scenski izraz

Marko Skoko
Antonio Matijević
Vedrana Zovko
Jelena Žarković



Rozmari Perlić
Magdalena Juričić

Paola Pleše Svetličić

5 Patricija Nikolaus
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

fizike
Elida Babić

6 Patricija Nikolaus
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

fizike
Luka Knežević

7 Emica Pandurić
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

biologije
Ana Šubat

8 Emili Marion Merle

Srednja talijanska 
škola - Rijeka
Scuola media 

superiore italiana  -
Fiume

državno Natjecanje iz 
talijanskoga jezika -
materinskog jezika  /              

I Competizione di Lingua 
italiana - Lingua materna

Elisa Marčinko

9 Filip Polegubić
Učenički dom 

Podmurvice Rijeka
45. državna Domijada -
kategorije glazbeni izraz

Ema Antelić
Martina Zuliani

Petra Žagar
Ivana Rudan
Matija Žagar
Josip Sorić

Mihael Žipovski 
Emelia Preh

10
Jasna Kvaternik-

Janković
Glazbena škola Ivan 

Matetić Ronjgov

59.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 

glazbe - Komorni sastavi

Antonela Fakin i 
Natali Ružić

OSNOVNE ŠKOLE

Treće mjesto / sudjelovanje – državna razina

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA

NAZIV SUSRETA, 
SMOTRE

IME  I PREZIME UČENIKA

1
Ksenija Benvin 

Medanić

Osnovna škola –
Scuola elementare 

Gelsi

državno Natjecanje iz 
talijanskoga jezika -
materinskog jezika  /              

I Competizione di Lingua 
italiana - Lingua materna

Lara Gerbaz

2
Marijana Vižentin 

Miknić
Osnovna škola 
Nikola Tesla

državna Smotra projekata 
iz građanskog odgoja i 

obrazovanja 

Dora Schubert
Kiara Plavotić
Nika Brković  

Ivan Žic

3 Igor Malnar
Osnovna škola 
Nikola Tesla

34. smotra učeničkih 
zadruga Republike 

Hrvatske

Nikolina Milisavić 
Džaferović

4
Orjana Marušić 

Štimac
Osnovna škola 
Nikola Tesla

državna Smotra projekata 
iz građanskog odgoja i 

obrazovanja 

Ema Mohorovičić
Mara Vidačković 

Katja Brusić 
Lauren Baričević



5 Željka Milošević
Osnovna škola 

Podmurvice
državna smotra LiDraNo Sara Memić

6 Miljenka Rumora
Osnovna škola 

Vežica

državna Smotra projekata 
iz građanskog odgoja i 

obrazovanja 

Ivor Čučak                        
Laura Banić                    
Maša Štakić                      

Gabrijela Arsić 

7 Gordana Frol
Osnovna škola 

Vežica

državna Smotra projekata 
iz građanskog odgoja i 

obrazovanja

Oskar Tandara              
Renato Bevandić             

Mitra Pažanin                    
Lana Vulić

SREDNJE ŠKOLE

Treće mjesto / sudjelovanje – državna razina

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA

NAZIV SUSRETA, 
SMOTRE

IME  I PREZIME UČENIKA

1 Helena de Karina
Prva riječka hrvatska 

gimnazija
državna smotra LiDraNo Vanja Milosavljević

2 Helena de Karina
Prva riječka hrvatska 

gimnazija
državna smotra LiDraNo Tarik Žižak

3 Bojan Petran
Prometna škola 

Rijeka

državno Natjecanje 
učenika strukovnih škola 

„WorldSkills Croatia“
Arvin Jakupović

4 Marijana Trinajstić
Prva sušačka 

hrvatska gimnazija u 
Rijeci

državna smotra LiDraNo
Ema Sacchi i Petra 

Gudović

5 Marijana Trinajstić
Prva sušačka 

hrvatska gimnazija u 
Rijeci

državna smotra LiDraNo Vito Juričić

6 Ana Inić
Prirodoslovna i 

grafička škola Rijeka
državna smotra LiDraNo Dorotea Zaharija

7 Željka Travaš
Prirodoslovna i 

grafička škola Rijeka

državna Smotra projekata 
iz građanskog odgoja i 

obrazovanja 

Tea Rosović
Damjan Juretić 
Jana Krivošić 
Luka Čulina

8 Marija Crnković
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

matematike
Lana Milani

9 Marija Crnković
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

matematike
Borna Čizmarević

10 Emili Marion Merle

Srednja talijanska 
škola - Rijeka
Scuola media 

superiore italiana  -
Fiume

državno Natjecanje iz 
talijanskoga jezika -
materinskog jezika  /              

I Competizione di Lingua 
italiana - Lingua materna

Anna Mesaroš



Tablica 2. Učenici i odgojno obrazovni radnici-mentori, koji su postigli  I. – III. mjesto
na državnoj i međunarodnoj razini natjecanja (prvenstvima) u SPORTU u 
školskoj 2021./2022. godini

Prvo mjesto: OSNOVNE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Armando Pejnović Osnovna škola Brajda
Državno prvenstvo

ŠŠD OŠ u gimnastici
za djevojčice

Ekipa:
Ana Budimir
Kaja Deković
Mirna Hontić

Mila Prpić 
Bruna Schubert

Prvo mjesto: SREDNJE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Mirna Bačić
Salezijanska klasična 

gimnazija

Državno prvenstvo
ŠŠD SŠ u plivanju

za djevojke

Ekipa:
Tina Čudina

Lucija Grgurić
Lucija Ivanović 

Mihaela Vještica

2. Rajka Husejini
Salezijanska klasična 

gimnazija

Državno prvenstvo
ŠŠD SŠ u krosu

za mladiće

Ekipa:
Gabrijel Barac

Borna Dobravac
Loris Faustini 
Mark Surina

3. Oleksndr Tiškivski
Prva sušačka hrvatska 

gimnazija

Državno prvenstvo
ŠŠD SŠ u plivanju

za mladiće

Ekipa:
Neo Križan
Tin Mijatov
Maro Miknić
Luka Nekić
Toni Vuletić

Prvo mjesto:      UČENICI S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU 

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Snježana Štimac
Centar za odgoj i 

obrazovanje Rijeka

Državno prvenstvo u atletici za 
učenike i učenice s 

intelektualnim teškoćama

Željko Koščalek

2. Snježana Štimac
Centar za odgoj i 

obrazovanje Rijeka

Državno prvenstvo u atletici za 
učenike i učenice s 

intelektualnim teškoćama

Laura Bošnjak



Drugo mjesto: OSNOVNE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Armando Pejnović Osnovna škola Brajda
Državno prvenstvo

ŠŠD OŠ u gimnastici
za dječake

Ekipa:
Leopold Vinko 

Deković
Roko Kuvač

Roko Marjanović
Andrej Molek 
Dominik Pleše

Drugo mjesto: SREDNJE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Mia Barbalić
Prva riječka hrvatska 

gimnazija

Državno prvenstvo
ŠŠD SŠ u sportskom plesu

Ekipa:
Sara Klobučar

Lea Štampf
Marijana Patuh

Lana Perinić
Leni Tauzer 

Natalie Vergić

Drugo mjesto: UČENICI S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU 

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Snježana Štimac
Centar za odgoj i 

obrazovanje Rijeka

Državno prvenstvo u atletici za 
učenike i učenice s 

intelektualnim teškoćama

Senada Bogdan

Treće mjesto: SREDNJE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Nives Poklepović
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka

Državno prvenstvo
ŠŠD SŠ u atletici za djevojke

Ekipa:
Elide Babić

Antonia Gauš
Franciska Goja

Rori Kezele
Nicole Milić

Petra Štiglić i
Lena Valerijev

2. Tina Milunović
Srednja škola za 
elektrotehniku i 

računalstvo

Državno prvenstvo
ŠŠD SŠ u futsalu za mladiće

Ekipa:
Noah Bossi

Roko Begonja
Mario Jurković
Benjamin Lapić



Marin Macolić
Adriano Milanović

Din Murica
Boris Tomić
Duje Ušalj 

Endi Vundač

Treće mjesto: UČENIČKI DOMOVI

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
UČENIČKI DOM NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Staša Sobolevski
Učenički dom 
Podmurvice

45.državna Domijada
u košarci

za mladiće

Ekipa:
David Badurina

Matija Fabijančić
Matej Kostić
Adam Kurelić
Piero Stojak
Luka Žagar 

Mihael Žipovski

Treće mjesto: UČENICI S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU 

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Snježana Štimac
Centar za odgoj i 

obrazovanje Rijeka

Državno prvenstvo u atletici za 
učenike i učenice s 

intelektualnim teškoćama
Željko Koščalek

Tablica 3. Učenici i odgojno obrazovni radnici - mantori, koji su postigli  I. – III. mjesto 
                                 na  državnoj i  međudržavnoj razini natjecanja, susreta i smotri u 

         TEHNIČKOJ KULTURI u školskoj 2021./2022. godini

Prvo mjesto – državna razina: OSNOVNE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1.
Karmen Toić Dlačić 

i Loris Rasporić

Osnovna škola Fran 
Franković i Centar 

tehničke kulture Rijeka

državno Natjecanje iz 
informatike

Marta Ljubić

Prvo mjesto– državna razina: SREDNJE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA



1.
Dolores Kapović i 
Jakov Tomasić

Srednja škola za 
elektrotehniku i 

računalstvo i Centar 
tehničke kulture Rijeka

državno Natjecanje iz 
informatike

Simeon Stefanović

Prvo mjesto – državna razina: OSNOVNE ŠKOLE                                   
(Centar tehničke kulture Rijeka)

R. 
broj

IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 

ŠKOLA
Udruga

NAZIV NATJECANJA
IME  I PREZIME 

NATJECATELJA

1. Ivana Žužić
Centar tehničke 
kulture Rijeka

državno Natjecanje iz 
informatike

Marta Ljubić

Prvo mjesto – državna razina: UČENIČKI DOM                                   

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
UČENIČKI DOM NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Olivia Vukić
Učenički dom 

Podmurvice Rijeka
45. državna Domijada Leona Teodorović

Drugo mjesto – državna razina: OSNOVNE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1.
Sanja Prodanović 

Trlin
Osnovna škola Pehlin 64. natjecanje mladih tehničara Marko Saršon

2. Venelin Mehić
Osnovna škola 
Vladimir Gortan

64. natjecanje mladih tehničara Iva Tomak

Treće mjesto – državna razina: OSNOVNE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Jelena Vlahović
Osnovna škola 

Škurinje
64. natjecanje mladih tehničara Frida Matić

Drugo mjesto – državna razina:            SREDNJE ŠKOLE



R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Petar Jelača
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

astronomije
Dino Gržinić

Treće mjesto – državna razina:            SREDNJE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Petar Jelača
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

astronomije
Helena Marušić

KLASA: 024-02/23-01/55-36
URBROJ: 2170-1-02-00-23-1
Rijeka,5. lipnja 2023.

GRADONAČELNIK

                                                                             Marko FILIPOVIĆ

#potpis#



Grad Rijeka, Trpimirova 2, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                                                                           www.rijeka.hr
Tel. ++38551209555, Fax. 209560                                                                                                                                              E-mail: vlasta.linic@rijeka.hr

R E P U B L I K A   H R V A T S K A
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA

GRAD RIJEKA

Upravni odjel za odgoj i obrazovanje,
kulturu, sport i mlade
KLASA: 600-01/23-05/36
URBROJ: 2170-1-09-00-23-1
Rijeka, 2.6.2023.

  GRADONAČELNIK
  Marko Filipović

Predmet: Prijedlog Odluke o dodjeli nagrada učenicima i odgojno obrazovnim radnicima-
mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, 
susretima i smotrama u školskoj godini 2021./2022. 

                                                                                            Pročelnica

                                                                                             Vlasta Linić

Materijal izradile:
Marija Japundža Broznić
Marina Peranić-Ševeljević
Izabela Barišić
Eugenija Perić



O b r a z l o ž e nj e

Grad Rijeka veliku pažnju pridaje raznim programima namijenjenima djeci i mladima, a 
posebice prati i potiče napredovanje darovitih učenika osnovnih i srednjih škola. S ciljem 
podupiranja znanja i izvrsnosti te isticanja darovitih pojedinaca Grad Rijeka, svake godine 
organizira i prijeme za uspješne učenike i njihove mentore koji na državnim i međunarodnim
natjecanjima, smotrama i susretima postižu izvrsne rezultate. Za postizanje vrhunskih rezultata uz 
ustrajan trud i rad učenika, potrebno je stručno vodstvo njihovih učitelja/nastavnika te dodatni 
intenzivni i kontinuirani rad izvan redovnog nastavnog procesa.

Natjecanja se održavaju svake školske godine, a započinju tijekom siječnja tekuće godine 
sudjelovanjem učenika na županijskoj, a zatim na državnoj ili međunarodnoj razini. 

Temeljem Odluke o nagradama Grada Rijeke za posebna postignuća učenika na državnim 
i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama („Službene novine Grada Rijeke“ broj 9/18 i 
19/19) – u daljnjem tekstu Odluka, utvrđuju se visine iznosa nagrade te uvjeti, postupak i način 
njihove dodjele. Postupak za dodjelu nagrada pokreće Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, 
kulturu, sport i mlade pisanim pozivom ustanovama koje djeluju na području grada Rijeke, a 
zainteresirane su za predlaganje kandidata, učenika i mentora.

Nakon pregleda dokumentacije, utvrđeno je da je u školskoj godini 2021./2022.,  37 
mentora riječkih odgojno-obrazovnih ustanova pripremilo ukupno 111 učenika koji su osvojili jedno 
od prva tri mjesta na državnoj i/ili međunarodnoj razini natjecanja, susreta ili smotri, u znanstvenim 
i umjetničkim područjima. Također je utvrđeno da je 19 mentora pripremalo ukupno 65 učenika koji 
su postigli vrsne rezultate u području sporta i tehničke kulture.

Temeljem Odluke, pisano priznanje i prigodni pokloni dodjeljuju se učenicima za postignuća 
(pojedinačno ili ekipno) na međunarodnoj ili državnoj razini susretu ili smotri, dok se mentoru uz 
pisano priznanje dodjeljuje godišnja nagrada u novčanom obliku. Sukladno Odluci, novčane 
nagrade iznose 398,17 eura za prvo, 331,81 eura za drugo i 265,45 eura za treće mjesto njihovih 
učenika na međunarodnom natjecanju. Za mentore čiji su učenici postigli zapažene rezultate na 
državnim  natjecanjima, susretima i smotrama, godišnja novčana nagrada iznosi 199,08 eura za 
prvo, 132,72 eura za drugo i 66,36 eura za treće mjesto njihovih učenika. Ukoliko se godišnja 
nagrada dodjeljuje grupi mentora, novčani iznos dijeli se na jednake dijelove. 

U Proračunu Grada Rijeke za 2023. godinu osigurana su sredstva u ukupnom iznosu od  
11.318,04 eura za ovu namjenu i to u Glavi 10601: Odgoj, obrazovanje i mladi i Glavi 10613: Sport 
i tehnička kulture. Sredstva su osigurana za - novčane nagrade mentorima, tisak priznanja 
učenicima i mentorima, prigodne poklone učenicima i plakete za natjecateljske ekipe koje broje 
više od 6 članova.

U privitku ovog materijala su tablice s podacima učenika i mentora koji su postigli  I., II. ili 
III. mjesto na državnoj i međunarodnoj razini natjecanja, odnosno koji su sudjelovali na državnim 
susretima i smotrama, a što se temeljem Odluke vrednuje u razini trećeg mjesta, s obzirom na 
pravilo da se postignuća učenika na istima ne rangiraju.



Slijedom navedenoga, predlažemo Gradonačelniku da donese sljedeći

z a k lj u č a k

1. Prihvaća se Prijedlog Odluke o dodjeli nagrada učenicima i odgojno obrazovnim radnicima-
mentorima za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, 
susretima i smotrama u školskoj godini 2021./2022.

2. Sredstva za uslugu tiskanja priznanja, nabavu prigodnih poklona za učenike i novčanu 
nagradu mentora u ukupnom iznosu od 11.318,04 eura osigurana su u Proračunu Grada 
Rijeke za 2023. godinu, u Razdjelu 106: Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i 
mlade, u okviru:
- Glave 10601: Odgoj, obrazovanje i mladi, Programa 1106: Odgoj, obrazovanje i mladi, 
Aktivnosti A110608: Nagrade učenicima i mentorima, na poziciji PR06484 Ostale usluge u 
iznosu od 100,00 eura, na poziciji PR06485 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja u iznosu 
od 1.460,00 eura i na poziciji PR06699 Naknade građanima i kućanstvima u novcu u iznosu 
od 5.500,00 eura te Aktivnosti A110603: Ostale programske aktivnosti, na poziciji PR05157 
Ostale usluge u iznosu od 140,00 eura,
- Glave 10613: Sport i tehnička kultura, Programa 1240: Ostale programske aktivnosti u 
sportu i tehničkoj kulturi, Aktivnosti A124003: Potpore udrugama u sportu i tehničkoj kulturi, 
na poziciji PR05555 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja u iznosu od 1.530,00 eura, na 
poziciji PR06757 Naknade građanima i kućanstvima u novcu u iznosu od 700,00 eura te na 
poziciji PR05975 Tekuće donacije u novcu u iznosu od 627,20 eura, odnosno Programa 
1238: Javne potrebe u tehničkoj kulturi, Aktivnosti A123806: Nagrade i priznanja za tehnička 
postignuća, na poziciji PR06756 Naknade građanima i kućanstvima u novcu u iznosu od 
1.100,00 eura i na poziciji PR05551 Tekuće donacije u novcu u iznosu od 160,84 eura.     

3. Sredstva će se isplatiti po nalogu pročelnice Upravnog odjela za odgoj i obrazovanje, kulturu, 
sport i mlade.

4. Zadužuje se Upravni odjel za odgoj i obrazovanje, kulturu, sport i mlade organizira dodjelu 
nagrada, priznanja i prigodnih poklona učenicima i njihovim mentorima-prosvjetnim radnicima 
za posebna postignuća učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i 
smotrama u školskoj godini 2021./2022.



Na temelju članka 10. stavka 2. Odluke o nagradama Grada Rijeke za posebna postignuća 
učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama („Službene novine 
Grada Rijeke“ broj 9/18 i 19/19) Gradonačelnik Grada Rijeke donosi

ODLUKU O DODJELI NAGRADA
učenicima i odgojno obrazovnim radnicima mentorima za posebna  postignuća 
učenika na državnim i međunarodnim natjecanjima, susretima i smotrama 

u školskoj godini 2021./2022. 

I.
Odgojno obrazovnim radnicima – mentorima za postignuća učenika (pojedinačno ili ekipno) 
na državnoj i/ili međunarodnoj razini natjecanja, susreta i smotri u školskoj godini 2021./2022., 
dodjeljuje se godišnja nagrada:

- za osvojeno prvo mjesto učenika na međunarodnoj razini natjecanja
Ingrid Haller

- za osvojeno prvo mjesto učenika na državnoj razini natjecanja
Sara Vrbaški, Volodimir Balyk, Jelena Cetinja Vukelić i Ilijan Letica, Zlatko Ožanić, Patricija 
Nikolaus, Renata Radan, Doris Žibert, Nikolina Pajnić i Marija Čemeljić-Salopek, Maja Dinić, 
Mauro Šestan, Armando Pejnović, Mirna Bačić, Rajka Husejini, Oleksndr Tiškivski, Snježana 
Štimac, Karmen Toić Dlačić i Loris Raspolić, Ivana Žužić, Dolores Kapović i Jakov Tomasić, Olivia 
Vukić.

- za osvojeno drugo mjesto učenika na državnoj razini natjecanja
Anita Stupac Butorac, Ksenija Benvin Medanić, Oriana Stanković, Nives Vadlja Šimunić, Marijan 
Đaniš, Svjetlana Kasunić, Maja Bižaca, Lidija Miljanović Škugor, Emica Pandurić, Emili Marion 
Merle, Filip Polegubić, Jasna Kvaternik-Janković, Mia Barbalić, Sanja Prodanović Trlin, Venelin 
Mehić, Petar Jelača.

- za osvojeno treće mjesto učenika na državnoj razini natjecanja
Marijana Vižentin Miknić, Igor Malnar, Orjana Marušić Štimac, Željka Milošević, Miljenka Rumora, 
Gordana Frol, Helena de Karina, Bojan Petran, Marijana Trinajstić, Ana Inić, Željka Travaš, Marija 
Crnković, Nives Poklepović, Tina Milunović, Staša Sobolevski, Jelena Vlahović.

II.

Učenicima za njihova postignuća (pojedinačno ili ekipno) na državnoj i/ili međunarodnoj razini 
natjecanja susreta i smotri u školskoj godini 2021./2022.  dodjeljuje se pisano priznanje i prigodan 
poklon, i to učeniku i svakom članu ekipe:

- za osvojeno prvo mjesto učenika na međunarodnoj razini natjecanja
Veronika Pervan

- za osvojeno prvo mjesto učenika na državnoj razini natjecanja
Safiria Rittossa, Luka Bujdo, Vuk Rodić, Ivan Vanić, Karlo Ahel, Nereo Rundić, Ana Šubat, Petar 
Gajić i Borna Ivanković, Nikol Smilović, Ana Miculinić, ekipa OŠ Brajda u gimnastici (djevojčice): 
Ana Budimir, Kaja Deković, Mirna Hontić, Mila Prpić i Bruna Schubert, ekipa Salezijanske klasične 
gimnazije u plivanju (djevojke): Tina Čudina, Lucija Grgurić, Lucija Ivanović i Mihaela Vještica, 
ekipa Salezijanske klasične gimnazije u krosu (mladići): Gabrijel Barac, Borna Dobravac, Loris 
Faustini i Mark Surina, ekipa Prve sušačke hrvatske gimnazije u plivanju (mladići): Neo Križan, Tin 
Mijatov, Maro Miknić, Luka Nekić i Toni Vuletić, Željko Koščalek, Laura Bošnjak, Marta Ljubić, 
Simeon Stefanović, Leona Teodorović.

- za osvojeno drugo mjesto učenika na državnoj razini natjecanja
Pjevački zbor mlađeg uzrasta OŠ Fran Franković, Antonija Matijević, Aurora Galović, Anastasia 
Tomljanović, Fran Reš, Petra Pokos i Tiana Pavić, Gabrijel Mišić, ekipa: Marko Skoko, Antonio 
Matijević, Vedrana Zovko, Jelena Žarković, Rozmari Perlić, Magdalena Juričić i Paola Pleše 



Svetličić, Elida Babić, Luka Knežević, Elisa Marčinko, ekipa: Ema Antelić, Martina Zuliani, Petra 
Žagar, Ivana Rudan, Matija Žagar, Josip Sorić, Mihael Žipovski i Emelia Preh, Antonela Fakin i 
Natali Ružić, ekipa OŠ Brajda u gimnastici (dječaci): Leopold Vinko Deković, Roko Kuvač, Roko 
Marjanović, Andrej Molek i Dominik Pleše, ekipa Prve riječke hrvatske gimnazije u sportskom 
plesu: Sara Klobučar, Lea Štampf, Marijana Patuh, Lana Perinić, Leni Tauzer i Natalie Vergić, 
Senada Bogdan, Marko Saršon, Iva Tomak, Dino Gržinić.

- za osvojeno treće mjesto učenika na državnoj razini natjecanja: 
Lara Gerbaz, ekipa: Dora Schubert, Kiara Plavotić, Nika Brković i Ivan Žic, Nikolina Milisavić 
Džaferović, ekipa: Ema Mohorovičić, Mara Vidačković, Katja Brusić  i Lauren Baričević, Sara 
Memić, ekipa: Ivor Čučak, Laura Banić, Maša Štakić  i Gabrijela Arsić, ekipa: Oskar Tandara, 
Renato Bevandić,  Mitra Pažanin i Lana Vulić, Vanja Milosavljević, Tarik Žižak, Arvin Jakupović, 
Ema Sacchi i Petra Gudović, Vito Juričić, Dorotea Zaharija, ekipa: Tea Rosović, Damjan Juretić, 
Jana Krivošić i Luka Čulina, Lana Milani, Borna Čizmarević, Anna Mesaroš, ekipa Gimnazije 
Andrije Mohorovičić Rijeka u atletici (djevojke): Elide Babić, Antonia Gauš, Franciska Goja, Rori 
Kezele, Nicole Milić, Petra Štiglić i Lena Valerijev, ekipa Srednje škole za elektrotehniku i 
računalstvo u futsalu (mladići): Noah Bossi, Roko Begonja, Mario Jurković, Benjamin Lapić, Marin 
Macolić, Adriano Milanović, Din Murica, Boris Tomić, Duje Ušalj i Endi Vundač, ekipa Učeničkog 
doma Podmurvice u košarci (mladići): David Badurina, Matija Fabijančić, Matej Kostić, Adam 
Kurelić, Piero Stojak, Luka Žagar i Mihael Žipovski, Frida Matić, Helena Marušić.

III.

Godišnja nagrada dodijelit će se  mentoru (pojedinačno i grupi) čiji učenik (pojedinačno ili ekipno) 
osvoji jedno od prva tri mjesta na međunarodnoj razini natjecanja sa sudionicima iz najmanje pet 
država, na državnoj razini natjecanja i/ili susreta i/ili smotri koja su utvrđena u dokumentima 
Agencije za odgoj i obrazovanje, Agencije za strukovno obrazovanje i obrazovanje odraslih.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.



Privitak

Tablica 1. Učenici i odgojno obrazovni radnici-mentori, koji su postigli  I. – III. mjesto, 
odnosno sudjelovali na državnoj i međunarodnoj razini natjecanja, susreta i smotri 
(područja: jezično-umjetničko, prirodoslovno-matematičko, humanističko, gospodarstveno,

strukovno, umjetničko, zdravstveno i ekološko) u školskoj godini 2021./2022.  

OSNOVNE ŠKOLE
Prvo mjesto – državna razina:

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1 Sara Vrbaški
Osnovna škola –

Scuola elementare 
San Nicolo

državno Natjecanje iz 
talijanskoga jezika -
materinskog jezika  /              

I Competizione di Lingua 
italiana - Lingua materna

Safiria Rittossa

2 Volodimir Balyk
Glazbena škola Ivan 

Matetić Ronjgov

60.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 

glazbe 
Luka Bujdo

SREDNJE ŠKOLE

Prvo mjesto – međunarodna razina

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME UČENIKA

1 Ingrid Haller
Glazbena škola Ivan

Matetić Ronjgov

10. međunarodno 
pjevačko natjecanje Lav 

Mirski
Veronika Pervan



Prvo mjesto – državna razina

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME UČENIKA

1
Jelena Cetinja Vukelić

i Ilijan Letica
Dom učenika Sušak

45. državna Domijada, 
kategorija Skulptupa

Vuk Rodić

2 Zlatko Ožanić
Prirodoslovna i 

grafička škola Rijeka

državno Natjecanje 
učenika strukovnih škola 

„WorldSkills Croatia“
Ivan Vanić

3 Patricija Nikolaus
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

fizike
Karlo Ahel 

4 Renata Radan
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

geografije
Nereo Rundić

5 Doris Žibert
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

geografije
Ana Šubat

6
Nikolina Pajnić i 
Marija Čemeljić-

Salopek

Učenički dom 
Podmurvice Rijeka

45. državna Domijada -
kategorija Instalacija

Petar Gajić i
Borna Ivanković

7 Maja Dinić
Učenički dom 

Podmurvice Rijeka
45. državna Domijada -

kategorija Keramika
Nikol Smilović

8 Mauro Šestan
Glazbena škola Ivan 

Matetić Ronjgov

60.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 

glazbe 
Ana Miculinić

OSNOVNE ŠKOLE
Drugo mjesto – državna razina:

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA IME  I PREZIME UČENIKA

1 Anita Stupac Butorac
Osnovna škola Fran 

Franković
65. glazbene svečanosti 

hrvatske mladeži
Pjevački zbor mlađeg 

uzrasta OŠ Fran Franković

2
Ksenija Benvin 

Medanić

Osnovna škola –
Scuola elementare 

Gelsi

državno Natjecanje iz 
talijanskoga jezika -
materinskog jezika  /              

I Competizione di Lingua 
italiana - Lingua materna

Antonija Matijević

3 Oriana Stanković
Osnovna škola 

Kantrida
državno Natjecanje iz 

talijanskog jezika
Aurora Galović

4 Nives Vadlja Šimunić
Glazbena škola Ivan 

Matetić Ronjgov

60.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 

glazbe 
Anastasia Tomljanović



SREDNJE ŠKOLE
Drugo mjesto – državna razina:

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA

NAZIV SUSRETA, 
SMOTRE

IME  I PREZIME UČENIKA

1 Marijan Đaniš
Građevinska 

tehnička škola Rijeka

državno Natjecanje 
učenika strukovnih škola 

„WorldSkills Croatia“
Fran Reš

2 Svjetlana Kasunić
Drvodjeljska i 

strojarska škola 
Rijeka

državno Natjecanje 
učenika strukovnih škola 

„WorldSkills Croatia“
Petra Pokos i Tiana Pavić

3 Maja Bižaca
Škola za trgovinu i 
modni dizajn Rijeka

državno Natjecanje 
učenika strukovnih škola 

„WorldSkills Croatia“
Gabrijel Mišić

4
Lidija Miljanović 

Škugor
Učenički dom 

Kvarner
45. državna Domijada -
kategorija Scenski izraz

Marko Skoko
Antonio Matijević
Vedrana Zovko
Jelena Žarković
Rozmari Perlić

Magdalena Juričić
Paola Pleše Svetličić

5 Patricija Nikolaus
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

fizike
Elida Babić

6 Patricija Nikolaus
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

fizike
Luka Knežević

7 Emica Pandurić
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

biologije
Ana Šubat

8 Emili Marion Merle

Srednja talijanska 
škola - Rijeka
Scuola media 

superiore italiana  -
Fiume

državno Natjecanje iz 
talijanskoga jezika -
materinskog jezika  /              

I Competizione di Lingua 
italiana - Lingua materna

Elisa Marčinko

9 Filip Polegubić
Učenički dom 

Podmurvice Rijeka
45. državna Domijada -
kategorije glazbeni izraz

Ema Antelić
Martina Zuliani

Petra Žagar
Ivana Rudan
Matija Žagar
Josip Sorić

Mihael Žipovski 
Emelia Preh

10
Jasna Kvaternik-

Janković
Glazbena škola Ivan 

Matetić Ronjgov

59.hrvatsko natjecanje 
učenika i studenata 

glazbe - Komorni sastavi

Antonela Fakin i 
Natali Ružić



OSNOVNE ŠKOLE

Treće mjesto / sudjelovanje – državna razina

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA

NAZIV SUSRETA, 
SMOTRE

IME  I PREZIME UČENIKA

1
Ksenija Benvin 

Medanić

Osnovna škola –
Scuola elementare 

Gelsi

državno Natjecanje iz 
talijanskoga jezika -
materinskog jezika  /              

I Competizione di Lingua 
italiana - Lingua materna

Lara Gerbaz

2
Marijana Vižentin 

Miknić
Osnovna škola 
Nikola Tesla

državna Smotra projekata 
iz građanskog odgoja i 

obrazovanja 

Dora Schubert
Kiara Plavotić
Nika Brković

Ivan Žic

3 Igor Malnar
Osnovna škola 
Nikola Tesla

34. smotra učeničkih 
zadruga Republike 

Hrvatske

Nikolina Milisavić 
Džaferović

4
Orjana Marušić 

Štimac
Osnovna škola 
Nikola Tesla

državna Smotra projekata 
iz građanskog odgoja i 

obrazovanja 

Ema Mohorovičić
Mara Vidačković 

Katja Brusić 
Lauren Baričević

5 Željka Milošević
Osnovna škola 

Podmurvice
državna smotra LiDraNo Sara Memić

6 Miljenka Rumora
Osnovna škola 

Vežica

državna Smotra projekata 
iz građanskog odgoja i 

obrazovanja 

Ivor Čučak                        
Laura Banić                    
Maša Štakić                      

Gabrijela Arsić 

7 Gordana Frol
Osnovna škola 

Vežica

državna Smotra projekata 
iz građanskog odgoja i 

obrazovanja 

Oskar Tandara              
Renato Bevandić             

Mitra Pažanin                    
Lana Vulić

SREDNJE ŠKOLE

Treće mjesto / sudjelovanje – državna razina

R.br.
IME  I PREZIME  

MENTORA 
ŠKOLA

NAZIV SUSRETA, 
SMOTRE

IME  I PREZIME UČENIKA

1 Helena de Karina
Prva riječka hrvatska 

gimnazija
državna smotra LiDraNo Vanja Milosavljević

2 Helena de Karina
Prva riječka hrvatska 

gimnazija
državna smotra LiDraNo Tarik Žižak

3 Bojan Petran
Prometna škola 

Rijeka

državno Natjecanje 
učenika strukovnih škola 

„WorldSkills Croatia“
Arvin Jakupović



4 Marijana Trinajstić
Prva sušačka 

hrvatska gimnazija u 
Rijeci

državna smotra LiDraNo
Ema Sacchi i Petra 

Gudović

5 Marijana Trinajstić
Prva sušačka 

hrvatska gimnazija u 
Rijeci

državna smotra LiDraNo Vito Juričić

6 Ana Inić
Prirodoslovna i 

grafička škola Rijeka
državna smotra LiDraNo Dorotea Zaharija

7 Željka Travaš
Prirodoslovna i 

grafička škola Rijeka

državna Smotra projekata 
iz građanskog odgoja i 

obrazovanja 

Tea Rosović
Damjan Juretić 
Jana Krivošić
Luka Čulina

8 Marija Crnković
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

matematike
Lana Milani

9 Marija Crnković
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

matematike
Borna Čizmarević

10 Emili Marion Merle

Srednja talijanska 
škola - Rijeka
Scuola media 

superiore italiana  -
Fiume

državno Natjecanje iz 
talijanskoga jezika -
materinskog jezika  /              

I Competizione di Lingua 
italiana - Lingua materna

Anna Mesaroš

Tablica 2. Učenici i odgojno obrazovni radnici-mentori, koji su postigli  I. – III. mjesto
na državnoj i međunarodnoj razini natjecanja (prvenstvima) u SPORTU u 
školskoj 2021./2022. godini

Prvo mjesto: OSNOVNE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Armando Pejnović Osnovna škola Brajda
Državno prvenstvo

ŠŠD OŠ u gimnastici
za djevojčice

Ekipa:
Ana Budimir
Kaja Deković
Mirna Hontić

Mila Prpić
Bruna Schubert



Prvo mjesto: SREDNJE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Mirna Bačić
Salezijanska klasična 

gimnazija

Državno prvenstvo
ŠŠD SŠ u plivanju

za djevojke

Ekipa:
Tina Čudina

Lucija Grgurić
Lucija Ivanović

Mihaela Vještica

2. Rajka Husejini
Salezijanska klasična 

gimnazija

Državno prvenstvo
ŠŠD SŠ u krosu

za mladiće

Ekipa:
Gabrijel Barac

Borna Dobravac
Loris Faustini
Mark Surina

3. Oleksndr Tiškivski
Prva sušačka hrvatska 

gimnazija

Državno prvenstvo
ŠŠD SŠ u plivanju

za mladiće

Ekipa:
Neo Križan
Tin Mijatov
Maro Miknić
Luka Nekić
Toni Vuletić

Prvo mjesto:      UČENICI S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU 

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Snježana Štimac
Centar za odgoj i 

obrazovanje Rijeka

Državno prvenstvo u atletici za 
učenike i učenice s 

intelektualnim teškoćama

Željko Koščalek

2. Snježana Štimac
Centar za odgoj i 

obrazovanje Rijeka

Državno prvenstvo u atletici za 
učenike i učenice s 

intelektualnim teškoćama

Laura Bošnjak

Drugo mjesto: OSNOVNE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Armando Pejnović Osnovna škola Brajda
Državno prvenstvo

ŠŠD OŠ u gimnastici
za dječake

Ekipa:
Leopold Vinko 

Deković
Roko Kuvač

Roko Marjanović
Andrej Molek
Dominik Pleše



Drugo mjesto: SREDNJE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Mia Barbalić
Prva riječka hrvatska 

gimnazija

Državno prvenstvo
ŠŠD SŠ u sportskom plesu

Ekipa:
Sara Klobučar

Lea Štampf
Marijana Patuh

Lana Perinić
Leni Tauzer

Natalie Vergić

Drugo mjesto: UČENICI S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU 

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Snježana Štimac
Centar za odgoj i 

obrazovanje Rijeka

Državno prvenstvo u atletici za 
učenike i učenice s 

intelektualnim teškoćama

Senada Bogdan



Treće mjesto: SREDNJE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Nives Poklepović
Gimnazija Andrije

Mohorovičića Rijeka

Državno prvenstvo
ŠŠD SŠ u atletici za djevojke

Ekipa:
Elide Babić

Antonia Gauš
Franciska Goja

Rori Kezele
Nicole Milić

Petra Štiglić i
Lena Valerijev

2. Tina Milunović
Srednja škola za 
elektrotehniku i 

računalstvo

Državno prvenstvo
ŠŠD SŠ u futsalu za mladiće

Ekipa:
Noah Bossi

Roko Begonja
Mario Jurković
Benjamin Lapić
Marin Macolić

Adriano Milanović
Din Murica
Boris Tomić
Duje Ušalj

Endi Vundač

Treće mjesto: UČENIČKI DOMOVI

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
UČENIČKI DOM NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Staša Sobolevski
Učenički dom 
Podmurvice

45.državna Domijada
u košarci

za mladiće

Ekipa:
David Badurina

Matija Fabijančić
Matej Kostić
Adam Kurelić
Piero Stojak
Luka Žagar

Mihael Žipovski

Treće mjesto: UČENICI S TEŠKOĆAMA U RAZVOJU

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Snježana Štimac
Centar za odgoj i 

obrazovanje Rijeka

Državno prvenstvo u atletici za 
učenike i učenice s 

intelektualnim teškoćama
Željko Koščalek



Tablica 3. Učenici i odgojno obrazovni radnici - mantori, koji su postigli  I. – III. mjesto 
                                 na  državnoj i  međudržavnoj razini natjecanja, susreta i smotri u 

         TEHNIČKOJ KULTURI u školskoj 2021./2022. godini

Prvo mjesto – državna razina: OSNOVNE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1.
Karmen Toić Dlačić 

i Loris Rasporić

Osnovna škola Fran 
Franković i Centar 

tehničke kulture Rijeka

državno Natjecanje iz 
informatike

Marta Ljubić

Prvo mjesto– državna razina: SREDNJE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1.
Dolores Kapović i 
Jakov Tomasić

Srednja škola za 
elektrotehniku i 

računalstvo i Centar 
tehničke kulture Rijeka

državno Natjecanje iz 
informatike

Simeon Stefanović

Prvo mjesto – državna razina: OSNOVNE ŠKOLE                                   
(Centar tehničke kulture Rijeka)

R. 
broj

IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 

ŠKOLA
Udruga

NAZIV NATJECANJA
IME  I PREZIME 

NATJECATELJA

1. Ivana Žužić
Centar tehničke 
kulture Rijeka

državno Natjecanje iz 
informatike

Marta Ljubić



Prvo mjesto – državna razina: UČENIČKI DOM                                   

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
UČENIČKI DOM NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Olivia Vukić
Učenički dom 

Podmurvice Rijeka
45. državna Domijada Leona Teodorović

Drugo mjesto – državna razina: OSNOVNE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1.
Sanja Prodanović 

Trlin
Osnovna škola Pehlin 64. natjecanje mladih tehničara Marko Saršon

2. Venelin Mehić
Osnovna škola
Vladimir Gortan

64. natjecanje mladih tehničara Iva Tomak

Treće mjesto – državna razina: OSNOVNE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Jelena Vlahović
Osnovna škola

Škurinje
64. natjecanje mladih tehničara Frida Matić



Drugo mjesto – državna razina:            SREDNJE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Petar Jelača
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

astronomije
Dino Gržinić

Treće mjesto – državna razina:            SREDNJE ŠKOLE

R. br.
IME  I PREZIME  
NASTAVNIKA -

MENTORA 
ŠKOLA NAZIV NATJECANJA

IME  I PREZIME 
NATJECATELJA

1. Petar Jelača
Gimnazija Andrije 

Mohorovičića Rijeka
državno Natjecanje iz 

astronomije
Helena Marušić


	036 49 Mentori
	036 Mentori.doc

	036 Mentori - odluka
	036 Mentori - odluka.doc

	MENTORI
	MENTORI.doc




